
ÖLOF:s ungdomskommitté 2023-09-25 

Digitalt möte 

Kl.20:00-21:30 

 

 

Närvarande: Sofia Carlsson (Lindebygdens OK), Johanna Nordström (KFUM Örebro OK), Örjan 
Säker (Hagaby GoIF), Caroline Lindskog (Almby IK). Sofia Erlandsson (OK Milan). 

Agneta Hasselkvist (ÖLOF:s styrelse) deltog i del av mötet. 

Föregående protokoll 

Gicks igenom och lades till handlingarna. 

Föreningsledarkonferensen 

Del av konferensen kommer att ägnas åt att diskutera svårigheten att rekrytera personer till ÖLOF:s 

kommittéer och styrelse. 

Frågan om ansvar för distriktets ungdomar i åldrarna 17-20 år kommer att lyftas. 

Ungdomskommittén får i uppdrag av styrelsen att beskriva åldersgruppens behov. 

Efter lunch samlar ungdomskommittén de ungdomar som deltagit i förmiddagsträningen till 

utvärdering av aktiviterna som arrangerats under året. Ungdomarna ansluter sedan till konferensen 

och lyssnar till Jonna Adlerteg kl.14-15. 

Fördelning av ansvarsområden 2024 

Johanna får i uppdrag att göra fördelning mellan klubbarna inför nästa säsong. 

USM 8-10 september Jämjö/Karlskrona 

Johanna Nordström rapporterar.  

Fem ledare hjälptes åt att köra de tre minibussarna. 22 ungdomar. Sprinten var mycket 
välorganiserad. Man upplevde att det var positivt med karantänområde utomhus. Långdistans med 
goda resultat för distriktet, både topp och bredd. Varmt väder, god stämning i gruppen.  

Klubbteamet levererade USM-tröjorna. Ungdomskommittén ser fördelar i att använda Klubbteamet 
som leverantör även nästa år. Nya tryck behöver tas fram till nästa USM.  

Tävlingströjor från Trimtex 

Sofia Erlandsson håller kontakten med Trimtex för att få de levererade tröjorna reklamerade och få 
nya i stället. 

 



Dubbelfajten 

Arrangerades av OK Tisaren vid deras klubbstuga i Långängen, Hallsberg den 16 september. Bra 
arrangemang men ganska få lag anmälda. Funderingar kring svårigheten att hitta datum som inte 
kolliderar med andra tävlingar.  

Avslutning av Ullmax och ÖLOF:s Ungdomsserie 

21/10 kl.10:00 i Karlslund. Agneta har varit i kontakt med Ullmax gällande priser. Sofia Carlsson 
ordnar med lottningen och skriver ut presentkorten. Orienteringsskytte bokat av Madeleine Olsson. 
Inbjudan behöver skickas ut snarast. 

Ungdomsaktiviteter  

Eventuellt erbjuds träning med Elitmiljön den 28 oktober. Den passar inte de yngre ungdomarna i 
distriktet men träningen i samband med Ullmax-seriens prisutdelning den 21 oktober samt träningen 
under Föreningsledarkonferensen den 25 november riktar sig till alla våra ungdomar.  

Frågan om ytterligare ungdomsaktiviteter i vinter lyfts vid nästa ungdomskommittémöte i oktober. 

Handflaggor  

Sofia Carlsson hör sig för om kostnad för handflaggor med en leverantör i Karlskoga.    

Läger 2024 

Johanna Nordström har hört sig för om möjlighet att boka en KFUM-lägergård för läger i vår. 
Kilsbergsgården är fullbokad men Klackagården finns att tillgå 25-26 maj. Johanna har 
preliminärbokat den och inväntar bokningsbekräftelsen. Ungdomskommittén ställer sig positiv till 
läger i Klackagården. Information om lägret kommer att skickas ut till ungdomarna redan nu via vår 
Facebooksida. 

Fortsatt mötesplanering 2023 

23 oktober 20.00 digitalt 

Ev. 4 december  

 

Vid tangentbordet 

Sofia Erlandsson, OK Milan 


